科学と社会委員会 政府・産業界連携分科会（第２４期・第３回）議事要旨

１ 日 時 平成３０年６月６日（水） １０：００～１２：００

２ 場 所 日本学術会議３階 会長室

３ 出席者 山極 壽一（委員長・会長）、小林 いずみ（副委員長・特任連携会員）、

渡辺 美代子（幹事・副会長）、小林 傳司（委員・第一部会員）、

五神 真（委員・第三部会員）、五十嵐 仁一（委員・特任連携会員）、

（参考人）松尾 泰樹（文部科学省大臣官房審議官）

（事務局）西澤参事官、粂川参事官、酒井参事官補佐、鳥生審議専門職

４ 議事要旨

   ●今回は非公開資料に基づく議論を行うため、議事は非公開とされた。

以 上